

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MZK, Kounicova 65a, Brno
Objekt: Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení
Rozpočet: 01 Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení

Objednatel: Moravská zemská knihovna v Brně IČO: 00094943
 Kounicova 65a DIČ: CZ00094943
 60187 Brno

Zhotovitel: T o c h á ě k spol. s r.o. IČO: 44961367
 Slovinská 36 DIČ: CZ44961367
 61200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			70 174,25
PSV			178 817,89
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			248 992,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	248 992,14 CZK
Zaokrouhlení		-0,14 CZK

Cena celkem bez DPH 248 992,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			23 015,15	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			19 413,01	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 080,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 312,04	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			860,03	0
711	Izolace proti vodě	PSV			59 911,53	24
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 500,00	1
772	Kamenné dlažby	PSV			115 968,60	47
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 437,76	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 494,02	3
Cena celkem					248 992,14	100

Položkový rozpočet

S:	844	MZK, Kounicova 65a, Brno
O:	SO 01	Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení
R:	01	Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				23 015,15
1	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	10,48220	1 262,00	13 228,54
		Podstupnice :				
		1 : 0				
		2 : 1,36*0,17		0,23120		
		3 : 1,5*0,17		0,25500		
		4 : 1,64*0,17		0,27880		
		5 : 1,76*0,17		0,29920		
		6 : 1,875*0,17		0,31875		
		7 : 1,985*0,17		0,33745		
		8 : 2,08*0,17		0,35360		
		9 : 2,185*0,17		0,37145		
		10 : 2,28*0,17		0,38760		
		11 : 2,36*0,17		0,40120		
		12 : 2,415*0,17		0,41055		
		13 : 2,46*0,17		0,41820		
		14 : 2,5*0,17		0,42500		
		15 : 2,53*0,17		0,43010		
		16 : 2,73*0,17		0,46410		
		5,10		5,10000		
2	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	10,48220	106,00	1 111,11
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,48220		10,48220		
3	434351145R00	Bednění stupňů křivočarých - zřízení	m2	0,78200	1 785,00	1 395,87
		4,6*0,17		0,78200		
4	434351146R00	Bednění stupňů křivočarých - odstranění	m2	0,78200	106,00	82,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,78200		0,78200		
5	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie	m2	13,62500	107,00	1 457,88
		ochranná vrstva povlakové krytiny : 1,25*(5,1+1,2+4,6)		13,62500		
6	763614121RT6	M.ochranné vrstvy z desek do tl.18 mm, na sraz vč. dodávky desky OSB tl. 15 mm	m2	13,62500	407,00	5 545,38
		ochranná vrstva povlakové krytiny : 1,25*(5,1+1,2+4,6)		13,62500		
7	67352001R	Geotextilie netkaná 150 g/m2	m2	13,62500	14,20	193,48
		ochranná vrstva povlakové krytiny :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,62500		13,62500		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				19 413,01
8	602015187RT6	Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	9,31200	341,00	3 175,39
		2,1*4/2		4,20000		
		2,33*4,800/2		5,59200		
		-0,6*0,8		-0,48000		
9	622319522R00	Zateplovací systém Weber, XPS tl. 100 mm vč. probarvené silikonové omítky	m2	1,00000	1 860,00	1 860,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,00000		1,00000		
10	622474105R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm	m2	23,96270	600,00	14 377,62
		stupnice :				
		1 : (1,2+1,36)/2*0,3		0,38400		

Položkový rozpočet

S:	844	MZK, Kounicova 65a, Brno
O:	SO 01	Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení
R:	01	Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2 : (1,36+1,5)/2*0,3		0,42900		
		3 : (1,5+1,64)/2*0,3		0,47100		
		4 : (1,64+1,76)/2*0,3		0,51000		
		5 : (1,76+1,875)/2*0,3		0,54525		
		6 : (1,875+1,985)/2*0,3		0,57900		
		7 : (1,985+2,08)/2*0,3		0,60975		
		8 : (2,08+2,185)/2*0,3		0,63975		
		9 : (2,185+2,280)/2*0,3		0,66975		
		10 : (2,28+2,36)/2*0,3		0,69600		
		11 : (2,36+2,415)/2*0,3		0,71625		
		12 : (2,415+2,460)/2*0,3		0,73125		
		13 : (2,460+2,5)/2*0,3		0,74400		
		14 : (2,5+2,53)/2*0,3		0,75450		
		15 : (2,53+2,73)/2*0,3		0,78900		
		Podstupnice :				
		1 : 0				
		2 : 1,36*0,17		0,23120		
		3 : 1,5*0,17		0,25500		
		4 : 1,64*0,17		0,27880		
		5 : 1,76*0,17		0,29920		
		6 : 1,875*0,17		0,31875		
		7 : 1,985*0,17		0,33745		
		8 : 2,08*0,17		0,35360		
		9 : 2,185*0,17		0,37145		
		10 : 2,28*0,17		0,38760		
		11 : 2,36*0,17		0,40120		
		12 : 2,415*0,17		0,41055		
		13 : 2,46*0,17		0,41820		
		14 : 2,5*0,17		0,42500		
		15 : 2,53*0,17		0,43010		
		16 : 2,73*0,17		0,46410		
		Mezisoučet		14,65070		
		Stěny :				
		2,1*4/2		4,20000		
		2,33*4,800/2		5,59200		
		-0,6*0,8		-0,48000		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 080,00
11	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	6,00000	180,00	1 080,00
				1,2*2,5*2	6,00000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 312,04
12	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	5,11200	538,00	2 750,26
				2,33*4,800/2	5,59200	
				-0,6*0,8	-0,48000	
13	978042103R00	Odstranění KZS, minerál tl. 30 mm s omítkou	m2	4,20000	98,40	413,28
				2,1*4/2	4,20000	
14	978042110R00	Odstranění KZS minerál.izolace tl.100 mm s omítkou	m2	1,00000	148,50	148,50
				2*0,5	1,00000	

Položkový rozpočet

S:	844	MZK, Kounicova 65a, Brno
O:	SO 01	Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení
R:	01	Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	96_01	Bourání stávajícího obkladu vč. přesunu sutě	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						860,03
16	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,67453	1 275,00	860,03
Díl: 711 Izolace proti vodě						59 911,53
17	711212000RV1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. Kiesol standard	m2	23,96270	108,00	2 587,97
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,96270				23,96270		
18	711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Remmers MB 2K	m2	23,96270	1 010,00	24 202,33
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 23,96270				23,96270		
19	711212601RT3	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	31,66000	299,00	9 466,34

Podstupnice :

1 : 0

2 : 1,36

1,36000

3 : 1,5

1,50000

4 : 1,64

1,64000

5 : 1,76

1,76000

6 : 1,875

1,87500

7 : 1,985

1,98500

8 : 2,08

2,08000

9 : 2,185

2,18500

10 : 2,28

2,28000

11 : 2,36

2,36000

12 : 2,415

2,41500

13 : 2,46

2,46000

14 : 2,5

2,50000

15 : 2,53

2,53000

16 : 2,73

2,73000

20	711_01	Odstranění stávající lišty a svislé izolace	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
21	711_02	D+M lišty zařezané do stěny vč. opracování v místech sch. stupňů a navazující fasády	kpl	1,00000	5 040,00	5 040,00
22	711_03	Svislé vytažení fólie EVALON, navaření na systémové lišty, čištění, přetmelení, opracování detailů	kpl	1,00000	9 576,00	9 576,00
23	711_04	Dořešení skrytých sanačních detailů	hod	6,00000	350,00	2 100,00
24	711212602RJ	Těsnící roh vnější (sklovláknitá tkanina 0,2 m)	m2	9,10000	110,00	1 001,00
25	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	554,73640	8,00	4 437,89
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 500,00
26	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou, vč. odstranění	m2	20,00000	75,00	1 500,00

schodiště : 5*4

20,00000

Díl: 772 Kamenné dlažby						115 968,60
27	772231303RJ	Obklad stupňů, kámen tvrdý, stup. deskami tl. 4 a 5 cm	m	32,50000	696,00	22 620,00
28	772231414RJ	Obklad stupňů, kámen tvrdý, podst. deskami tl. 4 a 5 cm	m	35,20000	372,00	13 094,40
29	77223	Nástupnice tryskaná tl. 5 cm, šířka 35,5 cm, hlavy šikmo zaříznuté, čelo tryskané se splávkem 0,5x0,5 cm	m	32,50000	1 462,00	47 515,00
30	77223_02	Podstupnice tryskaná tl. 5 cm, hlavy kolmé a otryskané, výška 11,5 cm	m	35,20000	396,00	13 939,20

Položkový rozpočet

S:	844	MZK, Kounicova 65a, Brno
O:	SO 01	Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení
R:	01	Oprava schodiště v átriu a hydroizolační řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	998772202R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m	kpl	1,00000	18 800,00	18 800,00
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						1 437,76
32	777101101_R	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	23,96270	60,00	1 437,76

[Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 23,96270](#)

23,96270

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 494,02
33	979990142R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata+omítky	t	0,09022	1 235,00	111,42

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,09022](#)

0,09022

34	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	1,67939	1 394,00	2 341,07
35	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,67939	671,00	1 126,87
36	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,67939	320,50	538,24
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,67939	225,00	377,86
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,19088	15,70	395,50
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,67939	315,00	529,01
40	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	1,67939	1 235,00	2 074,05

Celkem						248 992,14
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání